

Halkın Esnafları Kooperatifi Kuruluş Yemeği Yapıldı. Tekellerin sömürsü altında ezilen, kepenk kapatan küçük esnafın alternatifi olan Halkın Esnafları Kooperatifi kuruluşunu düzenlenlediği yemekli bir geceyle ilan etti. 21 Ağustos günü saat 20,00'de Çağlayan Afrodit Düğün Salonunda yapılan gecede esnafların da artık birliğini, dayanışmasını sağlayacak alternatif bir örgütlenmeleri olduğu vurgulandı. Halkın Esnafları Kooperatifi adına bir açılış konuşması yapıldı. Konuşmada Kooperatifin yapacağı faaliyetler anlatıldı. Halkın Esnafları Kooperatifi'nin esnafların örgütlülüğünü, birliğini dayanışmasını sağlayacak bir yapı olacağına vurgu yapıldı. Açılış konuşmasının ardından Kooperatif yönetimi konuşma yaptılar. Yönetim adına kooperatif başkanı yaptığı konuşmada esnaflara Halkın Esnafları Kooperatifinde birleşme çağrısı yaptı. İstanbul Pazarcılar Meclisi adına da Kooperatif yönetiminde bulunan Ali Kaya bir konuşma yaparak Halkın Esnafları Kooperatifinin esnafların tek alternatifi olduğunu anlattı. Konuşmaların ardından yemeğe geçildi, yemek sırasında da yerel sanatçı Ali Kaya türkülerini seslendirdi. Ali Kaya'nın ardından sanatçı Volkan Şahin sahne alarak türkülerini söyledi. Volkan Şahin'in şarkılarıyla halayların çekildiği geceye büyük bir direnişin sonunda kooperatiflerini kurarak yollarına devam eden Kazova işçileri de katıldı. Onlarda kısaca düşüncelerini dile getirdiler. Kurdukları kooperatif örgütlenmesiyle büyüdüklerini güçlendiklerini anlattılar. Son olarak da Kooperatifin avukatı Av. Özgür Yılmaz kooperatif örgütlenmesinin meşru ve yasal zemini olan bir örgütlenme olduğunu anlattı. Halkın Esnafları kooperatifi gecesi son olarak her esnafı bu örgütlenmenin içine katma, bu örgütlenmeyi büyütme çağrısıyla son buldu. Yemeğe 650 kişi katıldı... KOOPERATİF ADINA YAPILAN KONUŞMANIN METNİ..... MERHABA HALKIN ESNAFLARI MERHABA TÜM DOSTLARIMIZ! ESNAF KOOPERATİFİNİN ÇALIŞMASINI BAŞLATTIĞIMIZDA BİR HAYALİMİZ VAR DEDİK. BUHAYAL ESNAFLARIN ÖRGÜTLÜ BİR ZEMİNDE KENDİ SORUNLARINI VE HALKIN SORUNLARINI ÇÖZECEK BİR ÖRGÜTLENMEYDİ.. BİZ BU ÖRGÜTLENMEYİ HEP BİRLİKTE KURABİLECEĞİMİZE İNANMIŞTIK.. VE İNANMANIN VE HAYAL ETMENİN NASIL BİZİ SONUCA GÖTÜRDÜĞÜNÜ BİRKEZ DAHA GÖRDÜK.. ŞİMDİ İSE ÖRGÜTLÜLÜĞÜMÜZÜ BÜYÜTMİYİ VE YÜZLERCE ESNAFIMIZIN SORUNU ÇÖZEN BİR PRATİĞİ HEP BİRLİKTE HAYAL EDİYORUZ. Halkın esnafları halkın çıkarını savunandır.. sömürüye karşı olandır.. adalet mücadelesini büyüten olacaktır.. Bugün birlik ve dayanışmayı en iyi bizler sağlarız.. ancak bizim sloganımız olan.. bu birlik ve dayanışma şuanda İslami ve cemaat örgütlenmeleri adı altında yürütülüyor.. kendi yöntemimizi onlar kullanıyor.. peki biz neden sonuç alamadık? Çok basit örgütsüzlükten... işte artık halkın esnaflarının örgütlü bir gücü var.. bu örgütlü güçle daha güçlüyüz.. Halkın Esnafları Halkın Esnafları Kooperatifi'nde Örgütlenelim!

Sistem esnaflarımızın da işçi, memur, köylü gibi emeğini en ağır şekilde sömürmektedir... Her yıl bu sömürüye dayanamayıp yüzbinlerce esnaf bankalardan aldığı kredi borçlarını ödeyemediği için iflas edip kepenk kapatmaktadır...

Örneğin AKP'nin son on yılında 1.328.000 (bir milyon üçyüz yirmi sekiz bin) esnaf iflas etmiştir... Yani kayıtlı olan iki milyon esnafın yarısından fazlası iflas etmiştir...

Halkın esnafları kooperatifi ile pazarcılar,küçük esnaf artık daha güçlü olacak..

- ESNAFLARIMIZIN ARTIK KREDİ FAZİLERİ ALTINDA EZİLMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ
- ÜYELERİMİZİN ÖDEDİĞİ GİRİŞ ÜCRETİ VE AYLIK AİDATLARI İLE BİRÇOK YERDE BİRÇOK İŞ ALANINDA KENDİ ESNAFLARIMIZIN VE HALKIN ÇIKARINA İŞLETMELER AÇILACAK... İNŞAATTAN MARKETLERE.... TABİİ İLK BAŞTA HALKA UCUZ EKMEK GÖTÜRMEK İÇİN HALK FIRINI AÇACAĞIZ..

- DAYANIŞMA SANDIKLARI OLUŞTURUP ÜYE ESNAFLARIMINI SORUNLARINA ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ..
- NEREDE BİR ESNAFIMIZIN BAŞI SIKIŞSA YANINDA HALKIN ESNAFLARINI GÖRECEK
- HALKIN ESNAFLARI SORUN HATTINI KURACAĞIZ. ESNAFLARIMIZ HER SORUNUNDA BU TELEFONA ULAŞIP SORUNUNU BİLDİRECEK VE HALKIN ESNAFLARI BU SORUNU MUTLAKA ÇÖZMEK İÇİN ELİNDEN GELENİ YAPACAKTIR..
- HALKIN ESNAFLARI ALIŞVERİŞLERİNİ DAYANIŞMA İÇERİSİNDEN BİRBİRLERİNDEN SAĞLAYACAKTIR..
- HALKIN ESNAFLARI KARAGÜN DOSTU OLACAK.. HASTALIKTA,ÖLÜMDE YASLANACAĞI ,GÜÇ ALACAĞI BİR YER OLACAKTIR..
- HALKIN ESNAFLARI SOSYAL BİR ÖRGÜTLENMEDİR.. BİRÇOK ALANDA SOSYAL FAALİYETLERE ÖNCÜLÜK EDECEKTİR.. BUGÜN EKONOMİK SEBEPLERDEN KAYNAKLI HİÇBİR ESNAFIMIZI TATİLİ BİLE HAYAL EDEMİYOR... HALKIN ESNAFLARI GENİŞ KATILIMLI TATİLLERİ DE ÖRGÜTLEYECEKİTR.. YANI SIRA PİKNIKLER,GECELER,KONSERLER DÜZENLEYECEKTİR..
- HALKIN ESNAFLARININ PARASI İLE ORTAK İŞLER YAPILACAK VE BU ORTAK İŞLERLERDEN ELDE EDİLECEK KAR TÜM ÜYELERE EŞİT ŞEKİLDE PAY EDİLECEKTİR..
- KOPERATİFİN 7 KİŞİLİK GEÇİCİ BİR YÖNETİMİ VAR.. KARAR HAKKI ,DENETLEME VE HESAP SORMA TÜM ÜYELERİMİZ İÇİN GEÇERLİDİR.. HALKIN ESNAFLARI ŞEFFAF VE DENETİME AÇIK BİR ÖRGÜTLENMEDİR...
- Ve bunun gibi birçok çözümleri birlikte üretecek birlikte hayata geçireceğiz. Tüm esnafımıza tüm halkımıza halkın esnafları kooperatifi hayırlı ve uğurlu olsun diyoruz..
- Ve de çözümleri daha neler yapılabileceğimizi sizden bekliyoruz sizlerin düşüncelerini öğrenmek istiyoruz.

[Ana sayfa](#)